
 

Začít spolu z. s.,  
je doprovázející organizace, která je pověřená k uzavírání dohod o výkonu pěstounské péče v rámci novely zákona č. 359/1999Sb., o sociálně – právní 

ochraně dětí   

POSLÁNÍM JE: podpora a doprovázení rodiny – a to jak dětí, tak i 

dospělých členů, které vede k vytvoření bezpečného 

prostředí pro zdravý vývoj a rozvoj dítěte.  

Pomáhat rodinám, aby rozvíjeli svůj potenciál a podporovat                                           

vzájemné vztahy mezi jejich členy různými formami. 

 

        Komu je doprovázení pěstounů určeno? 

      Poskytujeme pomoc v potřebné míře každému dítěti, které si o pomoc požádá.            

                                    Spolupracujeme s osobami pečujícími a osobami v evidenci dle zákona o SPOD. 

 

NAŠE ORGANIZACE NABÍZÍ: 

- osobní setkávání, sdílení, podporu, intervenci,                                   

- poradenství                                                                                            

- vzdělávání    (osobní i online)  

- zprostředkováním odborné pomoci                                                                                                  VĚDĚLI JSTE, ŽE? 

 - zajištění krátkodobé péče o dítě a pomoc při zajištění                                - doprovázející organizaci si můžete sami vybrat i ji kdykoli měnit 

 - práva pečující osoby na odpočinek                                                               - služba doprovázení pěstounů má jinou roli, než OSPOD    

 - nabízíme příjemné rodinné prostředí, soukromí a  

 - výběr klíčového pracovníka                                                                                                       

 - realizujeme volnočasové aktivity a pobyty pro děti  

 - supervize, vzájemné setkávání pěstounů                                                                                        

 - asistované kontakty  

              
KONTAKT: Soukenická 16, Broumov, 550 01 
  Mgr. Lenka Mižigarová, sociální pracovnice 

                                 telefon: 733 771 906 

                                 web: zacit-spolu.cz, e-mail: info@zacit-spolu.cz 
                                        

 



 

                                        
                                 
 

 

Kk 

 

 

 

 

 

Naše organizace nab  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

a o  

 

 

 



 
 

 

Komu je doprovázení pěstounů 

určeno? 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Komu je doprovázení pěstounů určeno? 
dému dítěti, které si o pomoc 

 

 

  



 

                       

                    
 

 

 

 

 

 

 

 

 


